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PROTOKÓŁ  NR  XVI/12 
 

obrad Sesji Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą    
odbytej  19 kwietnia 2012 roku 

 
 
Zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  na wniosek Burmistrza Miasta  
Kostrzyna nad Odrą - Przewodniczący Rady Miasta Tadeusz Łysiak zwołał                 
XVI sesję Rady Miasta. 

 
W sesji Rady Miasta na ogólny stan 15 radnych, udział wzięło 11 radnych. 
(listy obecności radnych oraz gości stanowią załączniki nr 1 do niniejszego protokołu).  
 
Porządek obrad sesji przewidywał : 
 
1.  Sprawy  regulaminowe 

a) otwarcie sesji, 
b) przyjęcie porządku obrad. 

2.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kostrzyn nad 
Odrą na 2012r. (druk nr 1). 

 
 
1.  Sprawy  regulaminowe 
 

Przewodniczący Rady Miasta T. Łysiak o godz. 14.00 dokonał otwarcia obrad 
sesji w sali narad Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą.  
 
Przewodniczący Rady oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczy 11 radnych, co wobec 
ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób, stanowi kworum pozwalające na 
podejmowanie prawomocnych  decyzji i uchwał. 
 
W związku  tym, iż nie zgłoszono uwag do proponowanego porządku obrad sesji – 
Przewodniczący Rady przystąpił do jego realizacji.  
 
2.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kostrzyn nad 

Odrą na 2012r. (druk nr 1). 
 
Burmistrz Miasta A. Kunt poinformował, iż Miasto Kostrzyn opracowało projekt 
sieciowy pn. Polsko-niemiecka korporacja transgraniczna, który uzyskał 
dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w wysokości 95%. 
W związku z tym, iż uzyskaliśmy informację z siedziby Euroregionu w Gorzowie 
Wlkp. o przygotowanej do podpisania umowie, a warunkiem jest zgoda Rady Miasta, 
wystąpiłem do Przewodniczącego Rady o zwołanie sesji w tej sprawie.   
Kierownik Biura Integracji Europejskiej Pani A. Żrawska-Tatała przedstawiając 
uzasadnienie projektu uchwały Miasto Kostrzyn nad Odrą poinformowała, iż 
opracowano projekt sieciowy pn. Polsko-niemiecka kooperacja transgraniczna na 
przykładzie kolei wschodniej, który uzyskał dofinansowanie z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Współpracy 
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Transgranicznej Polska (Województwo Lubuskie) – Brandenburgia 2007-2013, 
Fundusz Małych Projektów i Projekty Sieciowe Euroregionu Pro Europa Viadrina oraz                     
z budżetu państwa. Projekt ukierunkowany jest  przede wszystkim na  wzmocnienie 
kontaktów polsko-niemieckich samorządów leżących wzdłuż linii kolei wschodniej, 
wymianę  doświadczeń pomiędzy samorządami w zakresie rozwoju infrastruktury 
kolejowej po obu stronach granicy, poprzez realizację szeregu działań zorientowanych 
na informację i  promocję. Będzie to możliwe dzięki produkcji i emisji  audycji  
informacyjno-promocyjnych w 6 odcinkach, którego  polsko-niemiecka wersja 
zostanie wyprodukowana na DVD, organizacje polsko-niemieckiej konferencji 
prasowej dla mediów Euroregionu Pro Europa Viadrina oraz polsko-niemieckiej 
konferencji podsumowującej projekt. Partnerami projektu są: gmina Witnica oraz 
miasto Seelow. Współpracę zadeklarowało również Europejskie Ugrupowanie 
Interesów Gospodarczych.   
 
Burmistrz Miasta A. Kunt dodał, iż umowa zostanie podpisana przez Miasto Kostrzyn, 
ponieważ my wzięliśmy na siebie rolę lidera tego zadania. Nadmienił, że Miastem 
kierowały przesłanki nie tylko promocyjne, ale i praktyczne związane z 
zainteresowaniem koleją przez zakłady funkcjonujące już w K-S SSE i nowych 
inwestorów. 
 
Radny M. Tatarewicz prosił o podanie całkowitych kosztów inwestycji. 
 
Kierownik Biura Integracji Europejskiej Pani A. Żurawska-Tatała poinformowała,  że 
całkowita wartość projektu wynosi 44.130 euro, wartość dofinansowania z Unii 
Europejskiej wynosi 37.510 euro, z budżetu państwa 4 .413 euro. 
 
Radny M. Tatarewicz zwrócił uwagę, że w projekcie uchwały jest kwota 78.560 zł. 
 
Kierownik Biura Integracji Europejskiej Pani A. Żurawska-Tatała wyjaśniła, iż 
niestety, jak w większości zadań, najpierw trzeba wydać środki budżetu miasta, aby 
później otrzymać zwrot w wysokości dofinansowania.  
 
Burmistrz dodał, iż w projekcie zmian do budżetu na 2012 r. zaplanowano tylko część 
wydatków, ponieważ w tym roku możemy nie otrzymać zwrotu całej kwoty. 
 
Przewodniczący Rady T. Łysiak poddał pod głosowanie projekt uchwały.  
Rada Miasta w obecności 11 radnych uczestniczących w posiedzeniu – 11 głosami 
„za”, - podjęła Uchwałę Nr XVI/127/12,  która stanowi załącznik nr   1 do protokołu. 
 
2. Sprawy różne. 
 
W związku z tym, że porządek obrad XVI sesji Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą                      
kadencji został wyczerpany - Przewodniczący Rady Miasta T. Łysiak zamknął obrady 
o godzinie 14.20. 
 
Protokołowała :     Przewodniczący  Rady Miasta 
 
R. Luszawska      Tadeusz Łysiak 
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